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Â ðàáî÷åé ðóòèíå âàæíî ñîáëþäàòü áàëàíñ è íå çàáûâàòü îá óþòå, êîìôîðòå è ðàññëàáëåííîñòè – èìåííî 
òåõ êà÷åñòâàõ, êîòîðûå âîïëîùàåò ñîáîé êðåñëî-êà÷àëêà CORSO. Ýòà ìîäåëü äàðóåò îùóùåíèå ïîëíîé 
ðåëàêñàöèè, îêóòûâàåò îñîáûì äîìàøíèì òåïëîì è ïîðàçèòåëüíîé ìÿãêîñòüþ.

Áëàãîäàðÿ íîâåéøèì òåõíîëîãèÿì è âíèìàòåëüíîñòè ê äåòàëÿì, ëёãêèì äâèæåíèåì êðåñëî ðàñêëàäûâàåòñÿ 
â ïîëîæåíèå ëёæà è ïîëóëёæà, ïîâîðà÷èâàåòñÿ íà âñå 360° è ïðîñòî ïîêà÷èâàåòñÿ: âïåðёä-íàçàä. Ñïîêîéíûé 
ðèòì CORSO ïîìîæåò Âàì îòûñêàòü âíóòðåííåå óìèðîòâîðåíèå è íàñòðîèòüñÿ íà íóæíûå ìûñëè.

ÒÅÕÍÈ×ÅÑÊÀß ÈÍÔÎÐÌÀÖÈß

Êàðêàñ: ñîñíîâûé áðóñ, áåðåçîâàÿ ôàíåðà êëàññà Å1 (Ëèòâà)

Íàïîëíèòåëü: ïîäóøêè ñèäåíèé - ýëàñòè÷íûé ïåíîïîëèóðåòàí, ñûðüå BAYER, BASF (Ãåðìàíèÿ), SHELL 
(Íèäåðëàíäû), ôîðìîâàíèå Interfoam (Óêðàèíà), ñïèíîâûå ïîäóøêè - õîëëîôàéáåð

Óðîâåíü ìÿãêîñòè è ýëàñòè÷íîñòè ñèäåíèé: ïîâûøåííûé óðîâåíü ìÿãêîñòè SS/High

Ìåõàíèçì: Recliner

Îïîðà: øïîíèðîâàííàÿ ôàíåðà

Êëåé äëÿ êàðêàñà: Jowat (Ãåðìàíèÿ)

Êëåé äëÿ ïåíîïîëèóðåòàíà (ìÿãêèå ÷àñòè èçäåëèÿ): Saba (Íèäåðëàíäû)

 WWW.BLANCHE.UA         INFO2@BLANCHE.UA         ÒÅË.: +38 (044) 221-74-42

ÈÍÔÎÐÌÀÖÈß



 WWW.BLANCHE.UA         INFO2@BLANCHE.UA         ÒÅË.: +38 (044) 221-74-42

CORSO

2

900

10
70

10
00

900

10
70

900

90COR-100

ÊÎÍÔÈÃÓÐÀÖÈß

ÍÅÑÒÀÍÄÀÐÒÍÀß ÊÎÍÔÈÃÓÐÀÖÈß

( . . . . . . . . . . )

( . . . . . . . . . . )

( 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. )

( 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. )

( 
. .

 . 
. .

 . 
. .

 . 
. )

( . . . . . . . . . . )



 WWW.BLANCHE.UA         INFO2@BLANCHE.UA         ÒÅË.: +38 (044) 221-74-42

CORSO

3

ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÏËÅÊÒÀÖÈß

2. ÄÓÁËÅÐÈÍ IF íà îáèâî÷íîé òêàíè ïîäóøåê ñèäåíèé (ðåêîìåíäóåòñÿ äëÿ êîììåð÷åñêèõ ïîìåùåíèé)

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ

1. ÄÅÊÎÐÀÒÈÂÍÛÅ ÏÎÄÓØÊÈ PD
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CORSO
ÎÁÈÂÎ×ÍÛÉ ÌÀÒÅÐÈÀË (ÒÅÊÑÒÈËÜ, ÊÎÆÀ)

A - ÊÀÐÊÀÑ, ÑÈÄÓØÊÀ, ÑÏÈÍÎÂÛÅ ÏÎÄÓØÊÈ

ÏÐÈÌÅ×ÀÍÈÅ

ÒÅÊÑÒÈËÜ ÝÊÎÊÎÆÀÊÎÆÀ

UF

B - ÁÎÊÎÂÀß ×ÀÑÒÜ ÏÎÄËÎÊÎÒÍÈÊÎÂ
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